



**CONSILIUL JUDEȚEAN CONSTANȚA**  
**DIRECȚIA GENERALĂ ECONOMICO FINANCIARĂ**  
**SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE**

---

Nr. 23628/03.07.2023

## CLARIFICĂRI

Întrebare 1: Numar hidranti interior ?

Răspuns 1 : 29 buc;

Întrebare 2: .Caracteristici grup pompare si problemele semnalate la ultima verificare?

Răspuns 2: 2 pompe verticale MVI 1607/6-1/16;

Întrebare 3: Dimensiunea rezervei de apa si problemele semnalate la ultima verificare?

Răspuns 3 : 2000 litri;

Întrebare 4: Ce reprezinta hidranti/ciocuri de barza? Va intrebam acest lucru intrucat “ciocuri de barza” erau denumiti hidranti portativi. Acestia se folosesc la hidranti exteriori subterani iar Institutia dumneavoastra este dotata doar cu hidranti interiori;- ciocurile de barza se ataseaza furtunului de stins incendiu ?

Răspuns 4: ciocurile de barza se ataseaza furtunului de stins incendiu;

Întrebare 5: Reparati/inlocuit robineti: va referiti la robineti hidranti sau la robineti de trecere?

Răspuns 5: robineti hidranti;

**Pentru mai multe detalii ale grupului de pompare, va asteptam la Pavilion Expozițional din B-dul Mamaia nr. 331 A, Municipiul Constanța; program luni vineri 8-16:30 vineri 8-14.**